Директору

МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска»

С.П. Веретенниковой

_______________________________

                                                                                                            ФИО родителя

проживающ_______ по адресу

_______________________________

конт.тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении льгот на горячее питание обучающегося.

Прошу предоставить моему (моей) сыну (дочери) _________________________________________
________________________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени ___________ класса в дни посещения МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска»

( льготное горячее питание;

( частичную компенсацию стоимости горячего питания

в связи с тем, что ребенок относится к категории:
( малообеспеченных семей;

( обучающегося с нарушением здоровья;

( неблагополучных семей, семей с ТЖС;

( многодетных семей;

( семей, участников боевых действий;

( детей с ограниченными возможностями здоровья;

( детей с инвалидностью.

С Порядком обеспечения питанием обучающихся МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска» за счет бюджета города Челябинска с сентября 2020 года ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска».

Копии документов, подтверждающих основание для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:

( документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

( копия свидетельства о рождении ребенка.

( справку из управления социальной защиты;

( медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка;

( справку психолого-медико-педагогической комиссии;

( удостоверение многодетной семьи;

( копии свидетельства о рождении 3-х и более детей, или иные документы, дающие право на льготу;

( удостоверение участника боевых действий, либо удостоверение члена семьи погибшего, ветерана боевых действий;
( справка из военного комиссариата об участии в вооруженных конфликтах, боевых действиях;

( выписка из медицинской карты;
( акт обследования семьи.

СНИЛС ребенка ________________________________________________

Проинформирован(а) представителем МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении льгот на горячее питание и документов, подтверждающих основание для предоставления льгот, в срок до 01.09 соответствующего года. Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________________                                              Дата заполнения __________________

      подпись